
UCHWAŁA Nr XXXV/245/2005 
Rady Miejskiej w Chocianowie 
z dnia 25 października 2005 r. 

w sprawie zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Chocianów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) oraz w nawiązaniu do 
uchwały Rady Miejskiej w Chocianowie nr XVI/132/2004 z dnia 05 kwietnia 2004 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego 

Rada Miejska w Chocianowie 
uchwala co następuje: 

§ 1 
Uchwala się „Zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Chocianów” stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
„Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Chocianów” składa się: 
1)   z części tekstowej; 
2)   z części graficznej w postaci: 
a)   rysunku w skali 1: 20 000 - „Kierunki zmian struktury funkcjonalno-przestrzennej”, 
b)   rysunku w skali 1: 20 000 – „Kierunki rozwoju systemów infrastruktury technicznej”. 

§ 3 
Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


